
2025 年 6月 25 日 

関係各位 

（一社）高知県作業療法士会 

理事  稲富 惇一 

学術部 部長  荻原 賢二  

 

案内文章の誤記のお詫びと訂正について 

 

平素は（一社）高知県作業療法士会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 

さて、先日 6 月 18 日に発送させていただきました、令和 7 年度学術部研修会のご案内

『リーチングから考える日常生活活動の質の改善 ―座位姿勢と上肢機能の関係性に着目し

て―』の文章の開催曜日の記載内容に誤りがございました。つきましては、下記の通り訂

正をさせていただきます。 

大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

〈訂正箇所〉 

 

（誤） 【日 時】令和 7年 10月 19 日（土） 

 

（正）  【日 時】令和 7年 10月 19 日（日） 

 

以上 


